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Käes on sügis. Metsatukad lähevad 

aina kirjumaks ning põllud jäävad aina 
tühjemaks. Saak hakkab salve saama.

Poliitikaski on tibude lugemise aeg. 
Pärast kuid - tavainimese arvates juba 
lausa lõputult - kestnud vastastikust 
poriloopimist on valitud uus Eesti 
Vabariigi president. Ühed rõõmusta-
vad - teised arutavad, miks ikkagi hääli 
puudu jäi. Paljud ohkavad kergenda-
tult - vähemalt saadi „ta” lõpuks vali-
tud. Lehekülgede pikkused poolt ja 
vastu artiklid ning paljastused an-
navad meediaväljaannetes ruumi uute-
le intriigidele - ajakirjandusväljaan-
deid tuleb müüa, ütlevad tegijad.

Kohalikud lehed, mida antakse välja 
maksumaksja rahaga, õnneks müügi-
numbrite suurendamise nimel intriigi 
jahtima ei pea. See annab võimaluse 
vallavolikogu ja   -valitsuse info kõrval 
kirjutada n.ö kohaliku tähtsusega kul-
tuuriüritustest ja -tegijatest, külade ja 
pensionäride ettevõtmistest, koolides 
toimuvatest üritustest ning muustki,  
mis maakonnalehe tegijatele huvi ei 
paku. Kohalikus lehes saavad ini-
mesed ise oma tegemistest teistele tea-
da anda. Teisalt  võib muidugi öelda, et 
vallalehed on igavavõitu - neis puudub 
sensatsioon ja kõmu. Ent jäägu iga-
üks oma „liistude” juurde. Siis jääb  
valimise võimalus.

Kuldset sügist kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

Juba aastaid toob septembrikuu tuse avaldamisele segakoori Lehola välja veksli, et võiks kunagi kõik 
es imene laupäev Hüpassaa rd e Lindude laulu kontsert Suure-Jaani paarkümmend laulu, mis Saare su-
Viljandimaa koorilauljad. Mart Saare kir ikus. Avapalaks Mar t Saa re lest tema repertuaaris on, ühel kont-
kodukohas on sümboolne uut hoo- „Lindude laul”, teiste seas Veljo serdil ette kanda. Johannes Jürisson 
aega alustada. Kooslaulmisele lisan- Tormise seatud „Teele, teele, ku- on meenutanud, et omal ajal on Made 
dub võimalus raba vaikust ja metsa rekesed” ja Raimond Valgre „Si- Päts ühel õhtul ette kandnud üle 40 
ilu nautida. ni li nd ”.  Ko or i j uh at as id  Ai ta  Mart Saare soololaulu! 

Tammpere ja Agnes Kurg ning Sel aastal kogunesid laulupäevale Järgmine aasta sobib hästi Saare 
saatsid Guldžahon Jussufi ja Maret Suure-Jaani valla kooridele Suure- loomingu ettekandmiseks, möödub 
Mölder. Üheskoos sõideti seejärel Ja an i Il ma ta ri le  ja  Ol us tv er e siis ju tema sünnist 125 aastat. Juu-
Hüpassaarde.Leholale lisaks ka Leelo lauljad beliaastal ootavad korraldajad 

Võhmast ning Koidu ja Eha lauljad Mart Saare Majamuuseumis laulis Hüpassaare laulupäevalegi tänavu-
Viljand ist.  Ning muidugi koori- Mart Saare ja Kappide soololaule pro- sest rohkem ja kaugemalt kohale tu-
lauluhuvilised lähemalt ja kauge- fessor Mati Palm. Vana maja kitsu- levaid osavõtjaid.
malt. kestesse tubadesse mahub päris pal- Nii Hüpassaare laululaval koos 

ju tänulikke lauljatest kuulajaid. Päev algas traditsiooniliselt Suure- lauldes algaski Viljandimaa kooride 
Täpselt nii palju kui põrandatele is-Jaanis, aga seekord eelnes Mart uus lauluaasta.
tuma mahub. Seekord esitas Mati Saare ja Kappide suguvõsa haual aus-

Leili KuuskPalm 8 Mart Saare laulu, aga ta andis 

Eramud Kaunis Kodu” ja preemia UUETOA, TAMME, Kaunid kodud 
3000.- krooniI koht  TAMME, Tiina  ja Elmar Kiv ipõld Külli Hiiemäe ja Ago Metsar selgunud II koht  PIHLAKA, 2000.- krooniKülli Hiiemäe ja Ago Metsar preemia 1000.- krooni

Loreida ja Olev Kaur 2000.- „tunnusmärk “Suure-Jaani Vallas elukeskkonna kauni- Väga meeldiv oli tõdeda, et Külad, külaosadKaunis Kodu” ja III koht UUETOA, maks ja puhtamaks muutmi- meie vallas on palju korda I koht Sürgavere keskasula, seks ning ilusamate ja hea-  preemia 3000.- krooni Tiina ja Silver Kink 1000.- „ tehtud maju ja aedu. Edu ja esindaja Raul Espenberg  korrastatumate majapidamis- II koht RINGPUIESTEE jõudu kõigile!Tootmisobjektid preemia 3000.- kroonite leidmiseks viisime läbi jär- 16A,
Tootmistalu eripreemiadjekordse konkursi “Kaunis Laine ja Jaan Vahtra 2000.- „ Tiiu UmalEripreemia“Lilled valda” Kodu”. Komisjon hindas ALTVÄLJA, III koht LEMBITU pst 49, Konkursi “Kaunis Kodu” parima lillede kasutamise kaks korda neid objekte, mil- Avo ja Tiit Sassiad  hindamiskomisjoni Tiia ja Voldemar Lipp1000.- „ eest       liste omanikud olid andnud preemia 2000.- krooni esimeesErgutuspreemia nõusoleku osalemiseks.  

LAI 10, Alvi Hansen ja Alvar Konkursist võtsid osa huvi-
Pähklemäe  500.-  „tavad ja omanäolised kodud, 

mis on kujundatud omal käel Korterelamud
- ilma professionaalse abita. 

I koht 
Ülevaatuse käigus nägime 

METSKÜLA 8-krt ELAMU,hästi hooldatud avarat mu-
esindaja Jürgen Ritaur ruala ja maitsekaid ning hu-
tunnusmärk “Suure-Jaani vitavate puude-põõsastega 
Kaunis Kodu” ja preemia iluaedu, tõeliselt suurt tarbe-

3000.- krooniaeda ning põnevaid lastele 
II-III koht Sürgavere elamu 4,mõeldud mänguplatse.
esindaja Ene SalusaarVallavalitsuse poolt antavad 

preemiad on tunnustuseks 2000.- „
oskusliku ja silmapaistva töö II-III koht Sürgavere elamu 3, 
eest koduümbruse heakor- esindaja Eero Jänes 2000.- „
rastamisel ning kaunistami-
sel. Kõiki premeerituid ootab Maakodud
peatselt kutse vallavanema I  koht SOOBA-TÕNISE, 
vastuvõtule. Eva Aavik,

tunnusmärk “Suure-Jaani 

Mart Saare Majamuu-
seumi kitsukeses elu-
toas esitab majatäiele 
kuulajatele Saare ja 
Kappide heliloomin-
gut professor Mati 
Palm.

FOTO: Leili Kuusk

Hüpas-
saare 
teed 

ei rohtu

Nurgake Tamme elamu juures.                     FOTO: Leili Kuusk
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Suure-Jaani Vallavolikogu enampakkumisel. servfondist eraldati 115 000 20.09.2006 määrati Suure-Jaani vallaeel-
krooni Suure-Jaani linna tä- arvesse riigieelarvest laeku-12.09.2006, 28.09.2006 OÜ Ars-Monumentaalile ta-
navavalgustuse ümberehita- nud vahenditest toimetuleku-sutakse 10 000 krooni Paul Valiti Vabariigi presidendi va- Suure-Jaani Vallavalitsus
miseks. toetust üksi elavatele isiku-Kondase kuju pronksivalu limiskogu liikmeks Andrus 05.09.2006 tele ja perekonnale, kelle kuu 12.09.2006 eest;Keerd; Projekteerimistingimused netosissetulek on alla kehtes-Kehtestati matmisplatsi tun- puudega isikutele  määrati võeti vastu Päraküla külas määrati Suure-Jaani linnas tatud toimetulekupiiri;nistus ja matmisloa plangid; hooldajad ja hooldaja tele  asuv OÜ Eesti Höövelliist Põllu tn 1a üksikelamu laien- esitati õigusaktide eelnõud hooldamise eest hooldaja-kruntide liitmise ja täiendava määrati projekteerimistingi-duse ehitusprojekti koosta- Suure-Jaani Vallavolikogule.tasu ;ehitusõiguse määramise de- mused Lõhavere külas Männi miseks;

26.09.2006tailplaneering; talu üksikelamu laienduse lõpetati hooldajatasu maks-lõpetati hooldajatoetuse 
ehitusprojekti koostamiseks; mine puudega isiku hoolda- Suure-Jaani linnas asuva lubati vallavanem Maie Käba maksmine puudega isiku 

mise eest; Pärnu tn kinnistu jagamisel puhkusele; vallavalitsuse avalike suhete hooldamise eest;
tekkivatele katastriüksustele spetsialist Leili Kuusk lähe- Suure-Jaani Vallavolikogule muudeti Sürgavere lasteaia Olustvere lasteaed Piilu päe- määrati nimedeks Pärnu tn 2 tati välislähetusse Euroopa tehti ettepanek muuta Suure-Vembu põhimäärust; vaseks lahtiolekuajaks keh- ja Pärnu tn 4, ühele katastri-Komisjoni Eesti Esinduse Jaani valla 2006. a eelarvet;tühistat i  v a l lavol ikogu testati tööpäevadel 7.30 - üksusele nime ei pandud. poolt korraldatavale Euroopa esitati informatsioon riigieel-27.06.2006 otsus nr 84 18.00; Määrati kinnistu jagamisel Komisjoni kohalike lehtede arvest sihtotstarbeliselt eel-Olustvere alevikus Keskuse kinnitati Päraküla külas asu- tekkivate katastriüksuste ajakirjanike õppereisile arvesse laekunud summade 1-21 korteri müügi kohta; va Eesti Höövelliist OÜ alga- sihtotstarbed;Brüsselisse; kasutamise kohta;muudeti valla põhimäärust - tatud detailplaneeringu lähte- Epra külas asuva Tammsaare kasutusload anti rekonstru- kinnitati Suure-Jaani valla sealt jäeti välja osakondade ülesanne ja Vihi külas asu- majavalduse uueks nimeks eeritud kaupluse „Lembitu“ „Kaunis Kodu“ 2006. a üle-põhimääruste koostamise va- va te  Sa ar e k in ni st u n r määrati Konnasilma;hoonele Suure-Jaani linnas vaatuse tulemused ja määrati jadus ja lisati isikuvalimiste 2946639, ka tas tri tun nus  

ja Navesti II alajaama fiider 2 Viia Mutlile erastati ostuees-preemiad;läbiviimise kord; 75901:002:0068 ja Viktori 
elektrivarustusele Navesti õigusega Kiimassaare katast-kinnistu nr 3241239, katast- ehitusload väljastati Suure-loeti I korda avalike ürituste külas; riüksus Riiassaare külas ning ritunnus 75901:002:0069 al- Jaani linnas turuplatsi raja-korraldamise korda; Eve Holsmerile ja Kalle Suure-Jaani Vallavolikogule gatatud detailplaneeringu miseks, Priidu talu vedelsõn-võeti vastu otsus ühistatud Toomile Konnasilma katast-tehti ettepanek tunnistada lähteülesanne; nikuhoidla püstitamiseks ja vara kompenseerimiseks riigi riüksus Epra külas;k e h t e t u k s  v o l i k o g u  Suure-Jaani linnas Jaama tn lahendati puudega isikute poolt; 23.02.2006. a otsus nr 53 kinnitati Suure-Jaani Valla-5a elamu rekonstrueerimi-poolt esitatud avaldused;loeti I korda 2006. aasta eel- „Olustvere alevikus asuva volikogu sotsiaalkomisjoni seks;kasutusluba anti Nigula mas-arve muudatusi; ko rt er io ma nd i mü üm in e 25.09.2006. a protokoll ühe-projekteerimistingimused ti kinnistule püstitatud mo-anti seisukoht Kusta kruusa- enampakkumise teel“ ja võtta kor dse te sot sia alt oet ust e määrati Sakala Saeveski AS biilside mastile Võhmassaare karjääris maavara kaevanda- erastatava vara nimekirja maksmise kohta;tootmishoone uusehituse külas;mise loa taotlusele; Munsi külas asuv maja nr 3; määrati projekteerimistingi-ehitusprojekti koostamiseks tehti ettepanek volikogule otsustati müüa Suure-Jaani kuulati informatsioon täna- mused Sürgavere külas Õuna ja kehtetuks tunnistati muuta Suure-Jaani valla linnas Pärnu tn 4 asuv kin- vavalgustuse olukorra kohta tn 4 elamu rekonstrueerimise 01.08.2006. a korraldus nr 2006. a eelarvet;nistu (endine  kultuurimaja Suure-Jaani linnas. projekti koostamiseks.433;

Suure-Jaani valla eelar ve re-hoone) avalikul suulisel 

OMAVALITSUSINFO

Seetõttu ei ole mitte ainult 8) selliselt, et soojaettevõtja kortermaja keskküttesüstee- gusakt id kümne tööpäeva LUGEJA artiklis väljapakutud aasta peaks arvestama soojuse väl- mi tasakaalustamine maksab jooksul pärast vastuvõtmist 
ootamist vaid lausa iga tege- jastamisel ka päikesepoolt te- üle 60 000 krooni.  vallakantseleis, teenindus-KIRJUTAB vuseta päev kuritegu. kitatava soojusega. Siiani  punktides, raamatukogudes Soojusenergia uus piirhind 

võib täheldada, et päikeselise ja valla veebilehel.Näiteks 66 m2 (ehk kesk- Olustvere aleviku kaugkütte-
ja tuulevaikse ilmaga on üle-mine 3 toa line) korteris piirkonnas on kehtestatud Valitsuse korraldused avali-Milline sooja hind 
kütmine. Samuti on kütte-peaks aastas umbes 3000 vastavalt õigusaktidele ja ra- kustatakse valla veebilehel. kehtib Olustveres 
süsteemid tasakaalustamata krooni eest püksirihma pin- kendatakse alates 20. sep- Määr used  aval ikus tatakse sellel talvel? ehk kütmise reguleerimine gutama (2005/2006 ilma soo- tembrist 2006. Loodame, et analoogiliselt volikogu mää-

Hr Kruuse artikkel sooja- toimub korteriomanike soo-ja kompensatsioonita ~9200 soe sügis kestab ja kütmisega rustega. Ei avalikustata õi-
majandusest augustikuu vide alusel, mistõttu osad on krooni. 2006/2007 prognoos alustamine lükkub kauge- gusakte, mis sisaldavad and-
Leoles ärgitas avaldama sel- külmas, osad on sunnitud sarnase talve korral ~12000 male. meid, mille väljastamine on 
gitust, tänu, arvamust, tege- soojust õue laskma, mis on ju krooni). seadusega keelatud või mõel-Olemasolev automaatika re-
ma ettepanekut ja ühtlasi ka ebanormaalne! dud vastavalt avaliku teabe See on aga õnneks juhul, kui guleerib sooja hulka lähtuvalt 
küsima. Rein Murik seadusele üksnes valla ame-vallavalitsuse 20.06.2006. a välistemperatuurist. Korteri-

Arvamus: elamu ja kommu- tiasutuste siseseks kasuta-määrus nr 11 on seaduspä- Keskuse 7 majanõukogu te erinev soojustamine ja ti-
naalmajandusega ei tegele miseks.rane. liige hendamine (akende vahetus, 
Suure-Jaani vallavalitsuses tihendamine, soojustamine Veronika RingoNimelt eeltoodud määruse-
otseselt keegi, sest vallavalit- jne) loovad tõesti olukorra, ga on Vallavalitsus kehtesta-
sus pole paika pannud, mis kus tuult läbilaskvad korterid nud müüdava soojuse piir-
valdkonnaga mingi osakond Soojuse piirhinnast on teatava tuule suuna korral hinna Olustvere alevikus, Vastavalt Avaliku teabe peaks tegelema nagu volikogu jahedamad ja tuulevaikusega Olustvere alevikusmillega on minu arvates eksi- seadusele:seda on soovinud. soojemad. Probleemi lahen-tud Kaugkütteseaduse ja val- Suure-Jaani vallas on kaug- Teabe avalikustamine on Seetõttu tahaks avaldada tä- damiseks on vaja:lavolikogu poolt 27.04.2006. kütte, vee ning kanalisat- teabevaldaja poolt seadusega nu, sest tundub, et nüüd lõ- a määrusega nr 32 kehtesta- 1. tõsta hoonete soojapida-siooni haldamine antud ma- sätestatud korras teabele puks hr Kruuse artikliga an- tud nn Kaugkütte reguleeri- vust;jandada valla 100%-lise osa- juurdepääsu võimaldamine, takse otsene korraldus ka mise korra vastu. lusega osaühingutele. Korter- 2. vältida pragusid ja tuule lä- ilma et selleks peaks teabe-OÜ-le Olustvere Soojus, mil- Vallavalitsus ei saa kehtes- majade haldamine peaks ole- bilaskmist; nõuet esitama.le nõukogu üks liige ta on tada soojuse piirhinda. Valla- ma korteriühistute ülesanne, 3. peale eeltoodud soojaka-(veel kuuluvad nõukokku Avalikustada saab teavet valitsus saab selle kooskõlas- kuid saatuse tahtel Olustvere dude vähendamist tasa-Tiiu Umal ja Ülo Kreem), mi- lisaks  veebilehele:tada ning seejärel peab võrgu- kortermajades pole ühistuid kaalustada hoone kesk-dagi tegema asuda. 1) ringhäälingus või trükiaja-ettevõtja avalikustama sooju- moodustatud. Seetõttu on küttesüsteem.

Nimelt on eeltoodud vallale kirjanduses;se piirhinna ning tegema seda seal probleem ajutiselt lahen- Mul on hea meel, et Kes-k u u l u v  f i r m a  p a l j u d e  2) dokumendi väljapanekuga vähemalt 3 kuud enne kehti- datud nii, et haldamise ja kuse 7 majanõukogu liige hr Olustvere aleviku korterma- üldiseks tutvumiseks ko-ma hakkamist. Minule tead- valitsemisega tegeleb osa- Rein Murik tunneb muret jade valitseja ehk nn majan- haliku omavalitsuse asu-olevalt ei ole võrguettevõtja ühi ng Olu stv ere  Soo jus . suurte soojakadude pärast. damise korraldaja. tuses või rahvaraamatuko-siiani (st 22 september 2006) Ühistute võimalused ja õigu- Loodan, et aruteluga on või-
Keskuse tn 7 osade korteri- gus;piirhinda vastavalt Eesti sea- sed kortermaja  valitsemi- malik leida sobivad lahen-

omanike nõudel sai sel keva- dusandlusele avalikustanud. seks on oluliselt paremad, 3) ametlikus väljaandes;dused.
del läbi viidud maja energia- Leoles avaldamine, nagu väi- kui osaühingul. Seda nii lae- 4) muul seadusega või selle Lembit Kruuseaudit, selgitamaks sooja kok- dab Veronika Ringo mulle nu võtmisel, kulude läbi- alusel vastuvõetud õigus-OÜ Olustvere Soojus kuhoiuks esmased hädavaja- saadetud vastuses, ei ole se- paistvuse tagamisel kui ühis- aktiga ettenähtud viisil.
likud (ka mitte ülisuurte ku- nõukogu liigeda kindlasti. tegevuse korraldamisel. Osa-

Vastavalt Kohaliku omava-lutustega) tööd. Ootasime, et ühing on valitsemiskohustu-Minu küsimus on: kas 
litsuse korralduse seadusele suveperioodil toimub juba se vastuvõtmisel kinnitanud, saab soojuse uus hind keh-
sätestatakse valla või linna reaalne tegevus auditi alusel, et nad ei soovi vahendada ma-tima hakata Olustveres ala- Õigusaktide avali- õigusaktide vastuvõtmise, kuid asjata, ametnikud suvel jade renoveerimiseks võeta-tes 20. septembrist? kustamine valla avalikustamise ja jõustumise puhkavad. vaid laene. Tõenäoliselt on Ettepanek sooja kokku- täpsem kord valla või linna põhimääruse aluselsuuremate investeeringute Siiski tundub, et 2006/2007 hoiuks: volikogul täiendada põhimääruses.tegemise ainukene võimalus talveperioodil kokkuhoiuni ei Vastavalt põhimäärusele 27.04.2006. a määrust 32 (§ 

laenu kasutamine. Näiteks jõuta. avalikustatakse volikogu õi-
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FOTO: Jaanus Siim

Tiina Idla
Suure-Jaani 

Vallavolikogu liige

Kandideeris volikokku 
Eesti Reformierakonna nime-
kirjas. 2002. aastal 15 toe-
tajat, 2005. aastal 36 toe-
tajat.

Volikogu liige Tiina Idla ei 
soovi avaldada oma elulugu 
ega vastata toimetuse küsi-
mustele selle kohta kas ta on 
partei  (Eest i  Reformi-
erakonna) liige, milliseid põ-
hiväärtusi peab oluliseks, 
kuidas on rahul volikogu se-
nise tööga, millistesse komis-
jonidesse on eelnevalt kuu-
lunud, millise valdkonnaga 
tegelemine on kõige südame-
lähedasem, millised vald-
konnad vajaksid muudatusi, 
mis teeb vallas rõõmu, mis 
muret ja millisena tema näeb 
valda nelja aasta pärast. Põh-
jendades vastamisest keel-
dumist sellega, et oma vali-
jaid teab ja kohtub nendega 
silmast-silma.

moodustavad Suure-Jaan i külas peab asuma vähemalt Valla korraldatud jäätme- mitteliitumise taotlusele.Tulemas on 
li nn , O lu st ve re  al ev ik , ü ks jäätmete kokkukande- veopiirkonnas asuval või ela- Korraldatud jäätmeveoga muudatused Kõidama, Lõhavere, Munsi, punkt, v.a juhul kui kõik jäät- val jäätmevaldajal on õigus mitteliitunuks loetud jäätme-
Navesti, Nuutre, Päraküla, mevaldajad kasutavad indivi- esitada Vallavalitsusele kirja-jäätmeveos valdaja on kohustatud esita-
Reegoldi, Sürgavere, Ülde, duaalset kogumiskonteinerit lik taotlus, tema korraldatud ma kirjaliku selgituse omava-
Tääksi ,  Vastemõisa  ja  või on avalduse alusel korral- jää tme veo st täh taj ali sek s litsusele oma jäätmete käitle-Vastavalt jäätmeseadusele 
Kobruvere külad. Ülejäänud datud jäätmeveost vabasta- mittelii tunuks lugemiseks mise kohta jooksva aasta 01. tuleb omavalitsustes, kus 
külad moodustavad teise ta- tud. Arvestada tuleb 100 liit- järgmistel mõjuvatel põhjus- novembriks.  elab üle 1500 elaniku, raken-
sandi. rit konteinerimahtu inimese tel: Korraldatud jäätmeveo ra-dada korraldatud jäätmeve-

kohta kvartalis. Kogumis-I tasandi kogumispiirkon- jäätmevaldaja elab ajuti- kendamine algab pärast  valla du. Korraldatud jäätmevedu 
konteinerid paigaldab jäätme-nas peab olema segaolmejäät- selt väljaspool korraldatud poolt jäätmeseaduse para-on olmejäätmete kogumine ja 
vedu teostav ettevõte. Kokku-mete kogumiseks kõikidel jäätmeveo piirkonda; grahvi 67 järgi korraldatud vedamine määratud piirkon-
kandepunktide asukohad jäätmevaldajatel standardne jäätmevaldaja soovib j a jäätmeveoks jäätmevedaja va-nast määratud jäätmekäitlus-
määratakse kindlaks Jäätme-jäätmete kogumiskonteiner, suudab ise keskkonnaohu- likuks avaliku konkursi tule-kohta kohaliku omavalitsuse 
hoolduseeskirjaga ning läh-mida on võimalik jäätmevedu tult korraldada oma segaol- muste selgumist ning jäät-poolt korraldatud konkursi 
tutakse, et majapidamiste teostaval jäätmeveoettevõttel mejäätmete nõuetekohase mevedajale Viljandimaa Kesk-korras valitud ettevõtja poolt. 
kaugus kokkukandepunktist tühjendada. Kasutatava kon- käitluse; konnateenistuse poolt jäät-See hõlmab vaid kodumajapi-
ei oleks rohkem kui 5 km ning teineri suurus sõltub elanike meloa väljastamist. Esialgse jäätmevaldaja on olnud damistes, ettevõtetes ja asu-
teede seisukord võimaldaks arvust ja tühjendamissagedu- plaani kohaselt saab uuele korraldatud jäätmeveoga tustes tekkinud segaolme-
teostada jäätmevedu aasta-sest. Ühe inimese kohta tuleb süsteemile üle minna juba liitunud vähemalt 3 kuud;jäätmete kogumist ja vedu. 
ringselt ja kokkukandepunk-arvestada vähemalt 65 liitrit 2007. aasta algusest.Suure-Jaani valla halduster- jäätmevaldaja on eelnevalt 
tid moodustaksid ühtse jäät-konteinerimahtu kuus Jäät- Vallavalitsus teavitab avalik-ritoorium moodustab ühe käidelnud oma jäätmeid 
meveo ringi. Kokkukande-mevaldajad võivad kasutada kust korraldatud jäätmeveo korraldatud jäätmeveo piir- nõuetekohaselt;
punktide tühjendamine toi-ka ühiskonteinerit, sõlmides rakendamise algusest valla konna. Kõik jäätmevaldajad, jäätmevaldaja on tasunud mub vähemalt 1 kord kvar-omavahel sellekohase lepin- ajalehes „Leole” ja maakon-kes elavad või tegutsevad  jäätmeveoteenuse eest kor-talis.gu. Kogumiskonteinereid nalehes.valla korraldatud jäätmeveo rektselt.

tühjendatakse minimaalselt Jäätmevaldajad, kes juba veopiirkonnas loetakse kor- Kui sa ei tea, mida teha jäät-Kuid Vallavalitsus võib ka üks kord kuus. omavad jäätmekogumiskon-raldatud jäätmeveoga liitu- metega, küsi julgesti nõu lõpetada ennetähtaegselt teinerit võivad ka edaspidi se-II tasandi kogumispiir-nuks. val laval i tsuse te lefoni l       jäätmevaldaja korraldatud da kasutada. Kui aga kontei-konnas toimub segaolme- 435 5435.Valla territoorium on jaga- jäätmeveoga mitteliitunuks nerit veel pole, siis paigaldab jäätmete kogumine jäätmete tud kaheks tasandiks, kus I Tiiu Umallugemise, kui jäätmevaldaja selle renditasu eest jäätme-kokkukandepunktides. Igas tasandi kogumispiirkonna tegutsemine ei vasta tema keskkonnanõunikveoettevõte.II tasandi kogumispiirkonna 

kõik i suur vall a piirkond i aed juurde. Taidlejaid on igas dideerides oli Teil 12 toeta-Marianne arendatakse. piirkonnas ja inimesed käi-jat, sel korral juba 17. Kas 
vad rõõmuga koos. Kõige pa-Hansen loodate, et Teie toetajate hulk Vaja oleks rohkem ettevõt-
remini olen kursis koolieluga kasvab tulevikus sama jõud- teid kohapeale. Sellest ei pii-Suure-Jaani ja usun, et selles valdkonnas salt? sa arenguks, kui inimesed 

Vallavolikogu liige, olen ka kõige pädevam. Tun-elavad siin, kuid töötavad Toetajate arv sõltub kandi-
dub, et koolivõrgus ümber-hariduse, kultuuri ja Viljandis, Tallinnas või  hoo-daatide ja valijate arvude suh-
korraldused seisavad ees, pis välismaal. Piirkonnas on vaba aja komisjoni liige test. 2002. aastal kandideeris 
sest põhikoolides õpilaste suurema töötajate arvuga ainuüksi Kildu koolist viis 
arv väheneb iga aastaga. Iga asutus Kildu Põhikool. inimest, aga viimastel vali-
muudatus tuleb enne korra-Eestis levib arusaam, et suu-mistel kaks. Kui on palju kan-
likult läbi arutada, et kanna-remas koolis laps saab pare-didaate, siis koguvad ka vali-
tajaks ei jääks õpilased ega ma hariduse kui väikesest kü-tuks osutunud  vähe hääli. 
piirkonna areng.lakoolist. Loodan, et lapseva-Kas teate kes on põhiliselt 

nemadki hakkavad peagi us- Mis teeb kõige rohkem mu-Teie valijad?
kuma, et kooli algastmes jääb ret, mis rõõmu?

Ma ei tea oma valijaid. Ma õpetajal rohkem aega igat  Hea on see, et volikokku ei pole ka kunagi mingit kam- last jälgida väiksemas klassis  ole jõudnud erakondade paaniat korraldanud. Teen ja abivajajaid saab kohe  aida- kemplemine. Muret teeb see, oma igapäevast tööd ja on to- ta. et meie vallas elab peresid, re, et inimesed usaldavad 
Kas olete volikogu tööga ra- kes ei saa lubada oma lastele mind volikokku ennast esin-

hul? Kas midagi võiks olla ja endale kõike vajalikku iga-dama. Töökaaslased üllata-
teisiti? Vastab olukord ootus- päevaseks eluks.sid mind eelmisel aastal pä-
tele? Kas eri ringkondadest Milline valdkond vajab val-rast valimisi hommikul tervi-
(endistest omavalitsustest) las kõige rohkem muutuseid tuslaulu ja lilledega.
valitud volikogu liikmetel on ja milliseid?Kandideerisite volikokku mõnedes (millistes?) küsi- Kõige trööstitumas seisu-Erakond Res Publica nime- mustes olnud Teie arvates eri- korras asutus on meie vallas kirjas. Kas olete partei  liige? Olen sündinud 1956. aastal arvamusi? Lõhavere ravikeskus. Leian, Millised Res Publica põhi-Iklas. Õppisin Metsapoole 

Arvan, et volikogu on oma et inimesed kes on oma elu-koolis, Häädemeeste Kesk- väärtused on Teile kõige olu-
ülesannet täitnud asjalikult. töö teinud ja ei suuda ise en-koolis ja Tallinna Pedagoo- lisemad?
Eriarvamused ei ole tulene- nast aidata, väärivad nor-gilises Instituudis. Viimase Ma ei ole ühegi partei liige. nud ringkonda kuulumisest maalsemaid elutingimusi ja õppeasutuse lõpetasin  mate- Kandideerisin Res Publica ni- vaid lihtsalt inimeste tõeks- hooldust. Õnneks on selle maatika ja füüsikaõpetaja mekirjas, sest eelmistel vali- pidamistest - minu meelest. asutuse probleeme tutvus-kutsega 1980. aastal. Olen mistel oli juba oht, et tuleb Minule pakkus kõige suure- tatud ka volikogus.töötanud Viljandi III 8.-klas- seadusemuudatus, kus saa- ma üllatuse valijamehe vali-silises koolis, Kirivere koolis Millisena näete valda nelja vad kandideerida vaid era- mine, kus Arnold Rüütli ja alates 1983. aastast Kildu aasta pärast? Mis on muu-kondade nimekirjad. Meie pooldaja võitis häältega 13:8.Põhikoolis. tunud? Mis on samaks jää-val imis lubadused ol id:  

Olete hariduse, kultuuri ja nud?Peres on abikaasa ja kaks Vastemõisa lasteaia ehituse 
vaba aja komisjoni liige. Kas täiskasvanud poega. Poisid lõpetamine; tasuta lumetõrje Valla ettevõtted töötavad 
olete komisjoni tööga rahul, õpivad kõrgkoolides. iga koduni; eakate ühenduse edasi ja paar on juurdegi loo-
vastab see Teie ootustele? ja kohaliku algatuse toe- dud. Elanike arv on samaks Hobiks on lillede kasvata- Kuidas olete rahul haridus- ja tamine; tolmuvaba kate jäänud. Inimestel on olemas mine oma rõõmuks. Meeldib kultuurielu korraldusega val-Kobruvere, Ilbaku, Veneküla töökohad, kas oma vallas või ka käia teatris. las? Milliste küsimustega te-teedel; Kildu kooli pidev kor- kaugemal. Leitud on aega ja 
gelemine on Teile endale kõi-rastamine ja haljastuspro- vahendeid elamute ja majade 

Mitme volikogu töös olete ge südamelähedasem ja huvi-jekti elluviimine; interneti- ümbruste korrastamiseks. 
siiani osalenud? Milliseid pakkuvam?ühenduse leviku toetamine jt Elu on ülestõstatanud uued 
funktsioone täitnud, millis- elanike heaolu ja regiooni Olles olnud eelnevalt mitu probleemid, aga vallaelani-
tesse komisjonidesse kuulu- arendamist toetavad üles- korda volikogu komisjonide kud otsivad neile lahendusi
nud? anded. liige võin öelda, et see on ta- Tahate veel midagi lisada?

valiselt töötav komisjon. Olen valitud volikokku teist Seekord toimusid valimised Oleme kõik erilised isiksu-Meid kutsutakse kokku, kui korda. Varem olen kuulunud ringkonniti. Millised on Teie sed, kuid üksinda ei saa me probleemi on tõstatanud val-volikogu sotsiaalkomisjoni. piirkonna/küla (/Teie valijate)  hakkama. Märkame kaasini-lavalitsus või üles on ker-Viimases Vastemõisa  voliko- huvid? mesi igapäev ja õpime neid kinud küsimus, millele on gus juhtisin sotsiaal-haridu-
Meie piirkond ei taha jääda kuulama, mitte ainult kõrva-vaja komisjoni otsust. Hari-se komisjoni tööd.

ääremaaks. Praegune ühine- dega vaid ka südamega. dusasutused töötavad kõik 2002. aastal volikokku kan- misleping seda ka välistab ja Nautigem kuldset sügist!edasi, isegi ehitatakse laste-

FOTO: Leili Kuusk
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korda saata hämmastavalt laadale. Külavanem Raul si ostjail aga jätkus pinevust 
palju. Küla on saanud uue Espenbergi avasõnade järel õhtuni, sest lisaks loosiga 
hingamise. Jääme ootama võis kauplemine alata. Osta saadud auhinnale ootas veel 
järgmist septembrikuud, uut sai nii mett, kohupiima kui omanikku ka peaauhind. 
laadapäeva uute üllatuste ja kauneid käsitööesemeid, rõi- Rõõmsalt ruigava elusa põrsa Uudistajaile oli avatud kan-Tähelepanuväärne 
rõõmudega. vastest ja jalanõudest rääki- omanikuks sa i Se tumaa gakudumise tuba ja stendilt päev Aitäh kõigile, kes selle ilusa mata. Kohapeal oli võimalus proua, kes sea koju viia ja võis lugeda eakate külaela-
sündmuse meieni tõid! vaadata, kuidas valmivad tõe- üles kasvatada lubas. Kogu nike mälestusi laadapäe-

16. september oli Sürgavere lise lt efek tsed  puuskulp - päeva jooksul võis igal täis-vadest enne kolhooside moo-
külarahvale tõepoolest tähe- tuurid. Proovile sai panna ka tunnil nautida erinevaid ette-Heidi Rabadustamist.
lepanuväärne päev. Nimelt oma käteosavuse, sest eri- asteid. Sürgavere lasteaia Kogu tegevust laadaplatsil 
just sellel päeval leidis aset „Vembu” lapsevanemad eten-ohjas ja juhendas õhtujuht 
üle poole sajandi tagasi hää- dasid vana head „Naerise” lu-Ivar.
bunud traditsiooni taassünd - gu, kaunite lauludega rõõ-Kohalik näiterühm mängis 
küla laadapäev. mustas kuulajaid Vastemõisa toredalt humoorikas võtmes 

Mis sellesse Sürgavere Küla ansambel „Pange Poisid”, kõigile hästi tuntud naeri-
Seltsi ja Kultuurimaja poolt vaatajaid jagus ka S-stuudio lugu. Üles astusid veel särt-
korraldatud päeva siis mah- juhendaja Sirli Mändma tant-sakad S-Stuudio tantsutüd-
tus? Põhitegevuseks oli loo- sutüdrukute ja Pilistvere näi-rukud Viljandist, vahvad 
mulikult kauplemine. Rahva- teringi etteastetele. Kõik hu-Pange Poisid Vastemõisast ja 
maja esine avar muruplats ki- vilised said tutvuda MTÜ Pilistvere näitetrupp kaasa-
rendas välja pandud kaubast Sürgavere Küla Selts väljapa-haarava etendusega.
ja uudistama tulnud laada- nekuga oma tegemistest ning Ühelt õigelt laadapäevalt ei 
rahvast. Keset seda melu to- seltsiliikmete üleskirjutatud tohi puududa ka õnneloos. 
retses erilise päeva auks vast- meenutustega kunagistest Kõik lunastatud piletid osa-
valminud uhke veesilm kuulsatest Sürgavere laata-lesid peaauhinna loosimisel 
purskkaevuga. dest. Elevust tekitas ka kul-ja auhinnaks oli ei rohkem 

Kaubeldi kõikvõimaliku tuurimaja terrassi ees taas-ega vähem, kui ehtne armas 
kraamiga - oli kaunist käsi- tatud purskkaev, kust küll mustalaiguline seapõrsas. 
tööd, riidekaupa, kärjemett, veel valgustid puudusid, aga Võitjaks osutus Setumaalt 
koduõlut, maitsvaid küpse- ilus oli sellegi poolest. Õhtul pärit naine, kes lubas rahu-
tisi, šašlõkki jm. Kõike ei toimus kultuurimajas pidu, liku moega ja end igati viisa-
jõuakski üles loetleda. kus tantsiti ennastunustavalt nevates õpitubades võis pu-kalt ülal pidava rõngassaba Laadapäev Lapsed valmistasid juhen- ansambli „Sinu Naine” nuda paelu, teha näputööd kindlasti üles kasvatada.
dajate abiga pihlamarjadest Sürgaveres saatel. Õnnestunud üritusega või katsetada kangastelgedel Kaunis, lausa suviselt päik-
keesid, punusid imeilusaid jäid rahule nii korraldajad kui kudumist. Muidugi oli või-seline päev lõppes jalga kee-
värvikirevaid paelu, hüppasid sürgaverelased, kes tõdesid, Kaunil sügispäeval 16. sep- malus õnne proovida noole-rutades. Tantsuks mängis 
batuudil ja sõitsid ATV-ga. et Sürgavere küla elab taas.tembril oli Sürgavere kul- viskes, lastele aga pakkusid ansambel “Sinu naine”.

Otse laadaplatsil valmisid tuurimaja ümbrus siginat- lusti ATVga sõitmine ja ba-Meie nooruke külaselts on 
pakkudest osavate meistrite saginat täis. Üle pikkade Aino Viinapuu     tuudihüpped. Kõigil õnneloo-lühikese aja jooksul suutnud 
käte all puuskulptuurid. aastate kutsuti rahvast taas 

„Kui kaua Vastemõisas juba laatu di” - kõlab vastuseks.
peetakse?” „Vanaisa rääkis, et juba te- Sellesügisene - kalendri järgi küll 
ma nooruses olid siin laadad”, „Kogu suvine - laat oli Vastemõisas 17. sep-
aeg on peetud”, „Vahepeal olid laadad tembril.
töökoja õuel - igasugu defitsiiti müü- Oli kauplejaid - põhiliselt pakuti küll 

nn turukaupa - ja ostjaid; 
sai sõita hobustega ja 
elektrisõidukitega; sai 
süüa, juua ja suhkruvati-
ga maiustada; sai vaadata 
näitusi ja isetegevuslaste 
esinemisi; sai paintballi 
proovida; sai osaleda 
kroonises õnneloosis ja 
laadaoksjonil; sai män-
gida ja võistlustel osale- 
da - nagu ühel korralikul 
laadal ikka.

Leili Kuusk

Kaks pilku 

Sürgavere laadale

Lahmuse 

mõisakooli 

tähtpäev

4. oktoobril 1926, seega 80 
aas ta t  t agas i ,  a lus tas  
Lahmuse mõisa häärberis te-
gevust kuueklassiline alg-
kool. 4 klassikomplekti, 4 õp-
pejõu ja 116 õpilasega. Esi-
mesteks koolijuhatajateks 
olid Jaan Jürgen ja Johannes 
Laur. Nagu teatab järgmine 
koolijuhataja Hans Rööp 
(1889-1946) Taevere val-
lavalitsusele 1940. aastal 
saadetud kirjas, hakkas kool 
1939/1940. õppeaastast töö-
tama 5 klassikomplekti ja 5 
õppejõuga. Õpilasi oli 180. 
Kooli tegevusest on „Leoles” 
(nr 60 - toimetaja) pikemalt 
kirjutanud õpetaja Ruut.
Oleks meeldiv, kui ülalmär-

gitud tähtpäeva meenutuseks 
korraldaks vilistlaskogu koos 
praeguse Lahmuse Kooli töö-
tajatega sellekohase kokku-
tuleku.

Endel Vingissar
Lahmuse kooli 1942. aasta 

vilistlane

Nagu igal korralikul laadal, sai 
ka Vastemõisas  osta 
suhkruvatti.

Rahvatantsijad olid sel korral 
Olustvere kandist: Olustvere 
naisrühm ja Tääksi segarühm.

FOTOD: Leili Kuusk

… Ja muidugi oli laadaoksjon.

Vastemõisa laat

Õnneloosi peavõit       FOTO: Marko Reimann
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Otsustasime järgida haridusmi- maakonna looduskirjeldustes.
nistri üleskutset ja  lõpetasime esi- Matka sihtpunkti jõudnud klassid 
mese täisõppenädala matkaga said bioloogiaõpetajalt ülesanded, 
Labidakivi juurde. Sellest plaanist mis olid seotud kohaliku looduse 
teavitas kehalise kasvatuse õpetaja tundmise ja tundmaõppimisega. 
Malle Poska kogu kooliperet teisipäe- Ülesannete täitmist kontrolliti ja pil-
vasel traditsioonilisel kooli üldkogu- distati, samuti fotografeeriti kõiki 
nemisel. Nii oli kõigil osalejatel või- klasse Labidakivi juures. Iga klass  
malus teha vajalikke ettevalmistusi. sai matka organisaatorilt Malle 
Matk planeeriti kolmes raskusjärgus: Poskalt ka meene selle õnnestunud 
jalgsimatk Võlli - Suure-Jaani teelt, päeva tähistamiseks. Kahjuks pidime 
rattamatk ja jalgsimatk Kildult. Nii veenduma, et jätkuvalt on Labidakivi 
oli kogu kooliperel võimalus osaleda „salastatud objekt“, sest kunagi kivi 
endale jõukohaselt. Ja peale teist juurde teed juhatanud viidad on aas-
koolitundi asutigi teele. tatega hävinud ja neid pole uuen-

Labidakivi kohta olid bioloogiaõpe- datud. Meie kooli õpetajatele see 
taja ning klassijuhatajad juba varem probleemiks ei ole, sest rändrahn 
õpilastele teavet jaganud. Oleksime kuulub meie kooli matkaprogrammi, 
seda teinud rohkemgi, kuid kahjuks kuid võõral on sinna teed leida või-
on selle tähelepanuväärse, meie maa- matu.
konna suurima, rändrahnu kohta vä-
ga vähe teavet. Nii pole teda  maini- Ene Adams
tud Suure-Jaani valla ja Viljandi 

vett joomas.Suvele mõeldes
Edasi läks sõit kaevandusmuuseu-Püsivad ilusad ilmad. Kestab „vana-

mi. Käisime maa all, kus giid tutvustas naiste suvi”. Aga kui loodust jälgida, 
meile kaevurite tööd ja masinaid. Kõik siis puudel on lehtede värv muutunud. 
meie reisseltskonnast sellest osa võtta Õhus on tunda sügise algust - lehed 
ei saanud, sest oli vaja palju jalgsi hakkavad langema. Sügis on saagiko-
käia.ristamise aeg, aga ta tekitab ka nuk-

Viimane peatuskoht oli Purtse kind-ruse tunnet. Tahes-tahtmata meenu-
lus-maja. Enne seda vaatasime Valaste tad mööda läinud suve.
pankrannikut ja mere äärde viivat Meenub meie eakate ekskursioon 
treppi. See oli ilus vaatepilt. Purtse 16. augustil Ida-Virumaale. Sõit algas 
kindluse peremees juba ootas meid. hommikul vara. Meid oli 45 inimest. 
Ta tutvustas ruume ja rääkis hoone Osalesid ka Lembit Kruuse, Kristiina 
ajaloost ning ehitamisest. Tänasime Mitt ja Heli Kralle vallavalitsusest. 
majaperemeest ja alustasime koju-

Esimene peatuskoht oli Laiusel, kus sõitu. 
külastasime õletuba. Siin oli palju vaa-

Oli tore muljeterikas päev. Meeldi-data, õppida ja kaasa osta. 
vaks tegi sõidu sõbralik ja abivalmis 

Edasi oli sõidusihiks Kuremäe bussijuht. Tänu vallavalitsuse toe-
klooster. Bussisõidu ajal tutvustas tusele sai reis teoks. 
Lembit Kruuse valla arengukava. 

Aitäh Lembit Kruusele ja Kristiina Kuulati huviga ning tekkis ka küsimu-
Mitile, kes leidsid aega meiega see si, nõuandeid ja ettepanekuid. Selle 
päev veeta ja meie probleeme kuulataarutelu käigus ei saanud arugi kui oli-

Eha Saetalume Kuremäe kloostri väravate ees. 
Vastemõisa PÜ nimelSiin oli pikem peatus - saime ka giidi 

„ette”. Omal käel käisime pühal allikal 

mu. Märgadel ja libedatel laudadel sai Terves kehas        
lasta pikka liugu. Kuid lustimise kõr-

terve vaim val tuli tegeleda ka õppimisega. Sel-
Seoses üleriigilise tervisepäevaga 8. leks, et osata täita kaasa antud töö-

septembril, otsustas Olustvere Põhi- leht, tuli tähelepanelikult kuulata gii-
kooli pere seda Soomaale tähistama di juttu ja vaadelda loodust.
minna. Õpilasi täis bussid väljusid Peale matkaraja läbimist suundusi-
hommikul kell 8. Kõigi meeled olid me Rahvuspargi külastuskeskusesse, 
ärevil, kuna paljud meist külastasid kus puhkasime jalgu ja vaatasime 
Soomaa Rahvusparki esimest korda. õpetlikku loodusfilmi aastaaegade va-
Hommikused vihmapilved ei tõo- heldumisest Soomaal. Vaatamata vä-
tanud head, kuid kohale jõudes tuli simusele olid kõik lapsed rõõmsad, 
välja päike ja püsis taevas kogu päe- sest päev oli olnud põnev ja samas ka 
va. Meie matk võis alata! õpetlik. Tore, et meil avanes võimalus 

I - IV klassi lapsed suundusid veeta meeldiv ja kaunis päev vabas 
Koprarajale, V - IX klassi õpilased looduses, mis viis meid klassiruu-
Riisa rabasse. Nii Koprarajal kui ra- mist välja ja erines tavapärasest koo-
bas sai liikuda ainult mööda laudteid, lipäevast.
mis olid kohati öösel sadanud vih- Merilin Ailt
mast libedad. See aga ei heidutanud Olustvere Põhikool 
matkajaid, vaid pakkus hoopis rõõ-

ÕOV

on palju ja peab ise olema vä- märke. Hiljem meisterdasid Lastele meeldis väga katse Sipsikute aasta 
ga tähelepanelik. Meiegi soo- lapsed enda silueti ja varus- kanamuna ja väikese kiivriga, 

algus vime, et lapsed tunneksid tasid selle helkuritega. Õpe- mis näitas ilmekalt, kui va-
Suure-Jaani lasteaias “Sip- hästi liiklust ning jõuaksid tajatelt kuulati erinevaid lu- jalik on kiiver.

sik” toimus 11.-15. septemb- alati tervetena koju ja laste- gusid liiklusest, mängiti ar- Kuna kätte on jõudnud pi-
ril liiklusnädal. aeda. Seetõttu korraldasime vutimängu “Siia-sinna läbi medad ajad, siis rõhutas tädi 

lasteaias liiklusnädala ja linna” ja lauapealseid liiklus-Kuidas pääseb üle tee, Sirli helkuri vajalikkust. Neid 
uurisime kõike, mis on liik- mänge. olgu pigem rohkem kui üks. pole kuigi lihtne see.
lusega seotud. Liiklusnädala lõpetuseks Lapsed nägid ka multifilmi Vaata esmalt vasakule,

Selle l nädalal vaatasime tuli külla tädi Sirli (Sirli liikluskoerast.
pööra pilk siis paremale. kõigepealt üle liiklusmärgid Leier) Maanteeametist. Tema Meie lasteaiapere soovib kõi-
Eriti kui väike oled, oma liikluslinnakus. Sellele tõi kaasa slaidiprogrammi, gile ohutut liikemist ja kind-
kogemusi üldse pole. järgnes jalutuskäik maan- mis rääkis liiklusmärkidest, lasti otsige helkurid välja. 

teele, kus leiti juba tuttavaid helkurist, jalgrattaga sõitmi-Tänapäeva liiklus on muu- Tiiu Savelli
ja õpiti juurde uusi liiklus- sest ja kiivri vajalikkusest. tunud väga kiireks, autosid 

Vaatamata põuasele suvele ja sügise algusele oli Kildu koolis võimalik näha 25.
seenenäitust, kuhu oli välja pandud 41 eri liiki seeni.
FOTO: Ene Adams

8. september Kildu koolis

14. oktoobril alates   
kella 10-st hommikul  

toimuvad              
Suure-Jaani järve 

koristamise talgud.

Koristame nii vee pealt, kui 
ka vee alt.

Tule paadimeestele appi 
koristama ja tuukrite tööd 

vaatama.

Isamaaliidu ja Res Publica 
Suure-Jaani osakonnad ja 

Suure-Jaani Säga

FOTO: Erakogust

Teel               FOTO: Ene Adams
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Eriala nädala raames toimu- Teisipäeval toimus tradit- raldusest. Lastevanematega sel traditsiooniline turismi Turisminädal 
sid erinevad üritused, mille siooniline klassidevaheline vestlesid ja nende küsimus- eriala I ja II kursuse ühine 

Olustveres korraldajatena tegutsesid tu- mälumäng, kus seekord olid tele vastasid ka Suure-Jaani õppeekskursioon, kus sel 
rismiõpilased,  õpetajad ja läbivaks turismiteemalised Gümnaasiumi õpetajad. Tu- aastal osalevad ka Suure-

25.-29. septembril toimus kooli õpilasomavalitsus. küsimused. Tulisest  pea- rismiõpilased olid lossi kat- Jaani Gümnaasiumi turismi 
Olustvere Teenindus- ja Maa- murdmisest väljus võitjana nud kohvilaua, seal kõneldi eelkutseõppe õppurid. See-Turisminädala avalöögina 
majanduskoolis traditsiooni- põllumajanduse III kursuse mõisa ajaloost ja tänapäevast kordne reis viib Ida-Viru-toimus esmaspäeval, 25. sep-
line turisminädal. võistkond. ning õpilaste tulevikuvõima- maale.tembril kogu koolipere ühine 

Turismi eriala nädal on ajen- lustest.matk Olustvere ümbruses. Kolmapäeval olid Olustvere Ainenädalad tekitavad ele-
datud rahvusvahelisest turis- Retkejuhtideks olid turismi- kool i kü la li st eks nende Turisminädal lõppes puhke- vust nii organiseerijates kui 
mipäevast, mida turismipro- korralduse II kursuse õppu- Suure- Jaani Gümnaasiumi õhtuga neljapäeval, 28. sep- kaasalööjates. Õpilased saa-
fessionaalide ringkonnas tä- rid, kes on giiditöö oskused õpilaste vanemad, kes sel sü- tembril.  Peo korraldajaks vad väärtuslikke ürituste kor-
histatakse igal aastal 27. sep- omandanud eelmisel kooli- gisel alustasid turismialase olid Olustvere TMK õpilas- raldamise, klienditeenindu-
tembril. Kuna Olustvere Tee- aastal. Peale matka tegeldi eelkutseõppega Olustveres. omavalitsuse liikmed. se, giiditöö ja reklaamitöö ko-
nindus- ja Maamajanduskoo- Papioru järve ääres ühiselt K o h t u m i s e l  k õ n e l e s  gemusi. Ühised üritused sü-Sügisesed töised ja lustakad 
lis õpitakse ja õpetatakse tu- sportliku meelelahutusega. Olustvere koolijuht Arnold vendavad oma kooli tunnet tegemised Olustvere TMK-s 
rismikorralduse eriala juba Soovijatel oli võimalus oma Pastak kutsehariduse hetke- ning muudavad koolielu argi-ei piirdu vaid turisminädala-
11. aastat, on turisminädala võimeid proovida matkaköiel seisust ja tulevikuperspektii- päevad huvitavamaks ja sisu-ga. 18. septembril  toimusid 
korraldamine saanud heaks ronimises, võistelda sang- videst, õppeosakonna juha- kamaks.suvise ettevõttepraktika 
tavaks siingi. pommi-mäkkejooksus, sang- taja Janika Kivistik tutvustas kaitsmised, kus õpilased said 

Selle aasta motoks oli ak- Tiina Ardelpommi rebimises ja palgihei- õpil aste  õppimist ingimusi  väärilised hinded oma  esi-
tiivne puhkus ja tervislikud Olustvere Teenindus- ja tes. Kehakinnituseks pakuti ning turismikorralduse eriala mese tõsise töökogemuse 
eluviisid, mis on jätkuvalt tu- kooli poolt seljankat, mida koordinaator Tiina Ardel an- Maamajanduskooli turis-eest. 2. oktoobril toimub tu-
gevad trendid nii Euroopa kui serveerisid kokaeriala õpi- dis ülevaate turismi eelkutse- mikorralduse eriala      rismikorralduse II kursuse 
Eesti turismimajanduses. lased. õppe sisust ja praktikakor- koordinaatororganiseerimisel ja läbiviimi-

Seminar idel käsitle ti EL toetamise uue korra kohta”.  täitmine, siseaudit, pettuse- eestlane - ütleb asepresident - Parem üks kord 
poli itik aid ja stra teeg iaid  Teemad tunduvad nagu kin- vastane võitlus ja turvalisus. oma eripärade üle on kõik pi-

näha ning räägiti eurotsooni laie- nitus, et EL-s tegeldaksegi Komisjonis töötab üle 20000 gem uhked. Küsimusele, kui-
nemisest, kuid mitte see ei ol- vaid banaani kõveruse ja õu- inimese, neist rohkem kui das siia paistab meie presi-

Suve viimastel päevadel nud kõige olulisem - need ma- na suurusega. Kuid eks ole 3000 Siim Kallase alluvuses - dendivalimine, vastab Siim 
kutsus Euroopa Komisjon terjalid on kodus eesti keel- sedagi vaja, et pakendilt ter- neljas peadirektoraadis ja Kallas, et sellest teatakse, aga 
Brüsselisse 15 Eesti koha- setena Internetist kättesaa- mi ne id  „vasi ka li ha ” v õi  kolmes teenistuses. Kõik siin ei ole kombeks kommen-
liku lehe ajakirjanikku. Maa- davad. Aga näiteks turvamee- „noorloomaliha” lugedes üht vastutusalad on küllalt tund- teerida - pealegi kohtab üsna 
konnalehtede tegijate kõrval tmetest, mida kõigil hoone- moodi pakis sisalduvast aru likud. Tegevuse eesmärgi  räiget poliitilist võitlust mu-
olid ka Kuressaare linna nä- tesse sisenejatel ja sealt väl- saaksime. kohta ütleb Siim Kallas : jalgi. Isiklike kommentaaride 
dalalehe Kuressaare Sõnu- jujatel täita tuleb, on kohal „Usalduse tagasi toomine kohta ütleb ta, et neid saab Euroopa Parlamendis koh-
mid peatoimetaja ja allakirju- käimata raske aimdust saada. asutuse töö vastu”. Eestis anda alles pärast parlamendi-tus ajakirjanikega ja rääkis 
tanu - Suure-Jaani valla lehe Nii nagu ka tajuda institut- käib komisjoni asepresident valimisi. Siim Kallas lisab, et oma tegemistest Tunne 
Leole toimetaja. Visiit kandis sioonide suurust ja töörütmi oma sõnul umbes korra kuus, eemalt vaadates tekib mas-Kelam. Erinevalt rahvuslike-
numbrit 260928 ning oli ilm- ning neid olusid, milles meie - siin toimuvaga on ta aga kur- taabitunnetus - välismaal töö-le parlamentidele otsitakse 
selt Euroopa Komisjoni kom- ja teiste liikmesriikide - ini- sis põhiliselt diplomaatidele tanud või õppinud inimesed siin tema sõnul kõiges komp-
munikatsioonistrateegia mesed Brüsselis tööd teevad. koostatud ajakirjanduse üle- saavad Eesti väärtustest pal-romissi ja tehakse koostööd. 
üheks osaks. vaadete kaudu. Pingelisele ju paremini aru kui Eestis Komisjoni poolt ajakirjani- Samas ei loobuta aga põhimõ-

Tutvuti ajakirjanike tööolu- tööle pakuvad vaheldust luge- saadakse.kele jagatud materjalide hul- tetest ja erakonda vaheta-
dega nii Euroopa Komisjonis mine, jalgrattasõit, tennis, gast leidsime kaks eestikeel- takse väga harva. Loodetavasti saavad nüüd 
kui Euroopa Parlamendis, reisimine, klassikalise muu-set: „Komisjon teeb ettepane- ka 15 Brüsselis käinud Eesti Euroopa Komisjonis oli 
kus kohtuti ka pressiteenis- sika kontsertide ja Pariisi ku täpsustada müüginimetu- ajakirjanikku pisut paremini kohtumine komisjoni asepre-
tuse pressinõuniku Jana ooperi abonement. Rongiga se „vasikaliha” kasutamist” EL-ist aru.sidendi Siim Kallasega, kelle 
Jalviga. Pressinõunikud on saab Brüsselist Pariisi vähem ja „Ühise põllumajanduspo- vastutusalaks on personali- 
siin ametis keelte, mitte rii- kui pooleteist tunniga. liitika reform: komisjon teeb ja haldusküsimused, eelarve Leili Kuuskkide viisi. Brüsselis ei ole raske olla ettepaneku banaanitootmise 

Vaade Siim Kallase kabineti 
aknast Brüsseli linnale.

Mõne hetke pärast täitub 
see mitmesajakohaline 
pressisaal ajakirjanikega - 
a l g a b  i g a p ä e v a n e  
pressikonverents, kust 
osalejad viivad Euroopa 
Komisjoni uudised oma 
lugejateni.

Euroopa Komisjoni hoone 
Berlaymont.

FOTOD: Leili Kuusk

Euroopa Komisjoni asepresident Siim Kallas

Europarlamendi saadik Euroopa 
Rahvapartei ja Euroopa Demokraatide  
fraktsiooni Büroo liige Eesti rahvus-
delegatsiooni esimees Tunne Kelam.



LEOLE 77
Reegoldi ees. Väikestest kü- ses. Naistest olid täpsemad 109 p,  Sürgavere 95 p, Lehola-Lembitu 
ladest võitis Kildu Aimla ees. Mariliis Linder Vastemõi- Vastemõisa 81 p, Kõidama 

mängudest sast, Kärdi Longe Kildult ja 79 p, Ülde 24 p.Juba järgmisel päeval võis-
Septembri kuus toimusid Heidi Raba Sürgaverest. teldi kaunis Olustvere pargis Väiksemate külade grupis 

võistlused kolmel alal. Meeste täpseim oli Daniel jalgrattasõidus. Meeste esi- juhib Kuhjavere, Aimla ja  
9. septembri hommikul Savka Kildult, kellele järg-kolmik oli Mihkel Ronimois Riiassaare ühendus 218 p, 

püüti Suure-Jaani jär vel kala nesid võrdse tulemusega Suure-Jaani põhja; Markus Kildu, Ilbaku ja Lemmakõn-
ja kõige edukamad  kalame- Sürgavere mehed Kalev Raba Paas Suure-Jaani lõuna ja nu ühendusel on 163 p, 
hed oli Suure-Jaani lõuna- ja Mati Adamson. Suurtest Andi Kase Aimlast. Naiste Tääksi, Kuiavere ja Kurnu-
piirkonnast: I Edvin Luum küladest võitis kokkuvõttes esikolmik oli Laura Paas vere ühendusel on 60 p, 
157 p, II Sulev Mäsak 112 p Sürgavere Vastemõisa ja Suure- Jaani lõuna,  Anu  Lõhaverel 29 p ja Võivaku ja 
ja III Heino Mägi 103 p. Edu- Olustvere ees. Väikestest kü-Jär ve Kildult  ja Anne li Mäeküla ühendusel 27 p.
kaim naine oli Kristel ladest võitis Kildu Aimla ees. Kundla Suure-Jaani lõuna. Järgmised võistlused on 
Kernumees Suure-Jaani Suurte külade esikolmik oli: Pärast toimunud alasid on 18. oktoobril naiste võrkpall 
põhjapiirkonnast, II Ülle SuureJaani lõunapiirkond, võ ist kondli kul t juhtimas  Suure-Jaani Gümnaasiumis 
Lehtmäe ja III Mai-Liis Kivi - Suure-Jaani põhjapiirkond suuremate külade grupis ja lauatennis 21. oktoobril 
mõlemad Suure-Jaani lõuna- ja Reegoldi. Väikestest küla- Ree go ld i 175 punkti ga , samuti Suure-Jaani Güm-
piirkonnast. Võistkondlikult dest Kildu, Aimla ja Võivaku. järgnevad Suure-Jaani põh- naasiumis.
oli suurtest küladest parim japiirkond 157 p ja lõuna-23. septembril võisteldi Malle Poska
Suure-Jaani lõunapiirkond piirkond 128 p, Olustvere Kildul õhupüssist laskmi- Mängude sekretär
oma  põh janaabr i t e  j a  

teks on sageli noored, veel das liikuvate jalakäijate hoia- kanda kiivrit nii juhil kui ka Ohud kooliteel
ilma piisava sõidukogemuse- tamisega, siis nüüd on hoia- kaasreisijal. Ka autojuhid Selleks aastaks on suvi otsa 
ta juhid, kes ei oska valida tamiste aeg möödas ning rik- peaksid olema kergliiklusva-saamas ning värvirikas sügis 
sõiduoskustele vastavat sõi- kujaid hakatakse ka trah- hendite suhtes tähelepaneli-koos oma pimedate ja vih-
dustiili ja kiirust ning eks- vima. Miinimum trahvisum- kumad.  maste õhtutega tuleb argi-
likult arvavad, et liiklusees- ma võib olla alates 180 kroo- Alljärgnevalt mõned nõuan-päeva. Laste suvevaheaeg on 
kirjad neile, potentsiaalsete- nist kuni maksimaalselt 600 ded ja meeldetuletused: läbi saanud ja ees ootab tihe 
le mõrvaritele, ei kehti. Ees kroonini. Kui aga helkurita tehke selgeks lapse koolitee. ning tõsine tööaeg. Iga lapse-
on aga aasta kõige ohtliku- jalakäija tekitab liiklusohtli- Vajadusel käige see koos läbi. vanema jaoks on tema laps 
mad kuud liikluses, kus il- ku olukorra, võib trahvisum- Ja mitte üks, vaid mitu kõige targem, nutikam ja 
mastiku tõttu kiiresti vahel- ma kasvada kümme korda korda. Muretsege lapsele taiplikum. Paraku aga ei ole 
duvad teeolud ning varakult suuremaks - kuni 6000 kroo- helkur ja kontrollige selle kõik inimesed võrdsete või-
saabuv pimedus toob täien- nini. Muretsege omale hel- kandmist. Samas ei tohiks metega ning lapsed erinevad 
davaid ohte liiklusesse. kur, sest see on odavaim elu- unustada helkuri kandmist üksteisest oma arengu ja 

Liikluseeskirja järgi peab kindlustus. Viimasel ajal on ka täiskasvanud. temperamendi poolest. 
helkurit kandma pimedal ajal populaarsust võitnud mo- Kooli algus on pingeline Sel suvel on järsult sagene-
või halva nähtavuse korral peedid ning mootorrollerid, ning nõudlik ajajärk ka va-nud Eesti teedel ja tänavatel 
kõnniteeta ja valgustamata kuid erilist tähelepanu tu- nemale. juhtunud rasked liiklusõn-
teel. Siiani on politsei piir- leks pöörata sellele, et sõites Kõige rohkem õnnetusi netused. Nende põhjustaja-
dunud ilma helkurita pime- mopeedi või rolleriga tuleb juhtub tänavat ületades. 

Konkursitingimustega saab keskkonnas ja innustab kaa- lusele esitati 3219 pilti). 40 Algab EENeti 
lähemalt tut sa mõtlema neile lähedastel valitud pilti rändab siiani 

arvutijoonistuste teemadel. mööda Eestit: Toompea los-
sist erinevatesse Eestimaa võistlus EENeti arvutijoonistuste 
paikadesse. Mõned 2004. võistlused said alguse 2002. 
aasta võistlustööd jõudsid aastal, mil tähistati Eesti 

Eesti Hariduse ja Teaduse rändnäituste käigus Riigi-Interneti 10. aastapäeva. Sel-
Andmesidevõrk EENet kut- kontrolli kaudu ka Euroopa lele järgnes 2003. aastal 
sub väikseid ja suuri joonis- Kontrollikodade Ühenduse EENeti 10. sünnipäev. Nii 
tama arvutiga pilte teatrist, EUROSAI VI kongressile kujunes võistlus iga-aasta-
muusikast ja kinost. Bonni, kus toimunud võist-seks traditsiooniks.

Võistlust aitavad läbi viia lusel sai Elina Kondi pilt Eelmise aasta joonistused ii väi-
Rahvusooper "Estonia", Tea- viienda koha.saadeti teemal “Eesti noorte kesed kui suured väljendada 
ter "Vanemuine", SA Kultuu- L i s a t e a v e :  turvalisus”. Kõige populaar-oma mõtteid, tundeid ja hoia-
rileht, Kultuuriministee-rium konkurss@eenet.ee, telefon semaks alateemaks oli “Suit-kuid ning nii ühiskonnas kaa-
ning Haridus- ja Teadusmi- 7302110 Maria Ristkok.suvaba Eesti”, mille valis kol-sa rääkida. Võistlus aitab las-
nisteerium. mandik osalenutest (võist-tel fantaseerida virtuaalses 

Multifilm ja päris elu
vuda ja pilte esi- Kui lemmikraamatust 

tada EENeti kodulehel: saaks film
www.eenet.ee/konkurss.  Võistlus toimub neljas va-
Pilte oodatakse 13. novemb- nuserühmas: kuni 10-aasta-
riks. sed, 11-14-aastased, 15-19-

Selle aasta konkursi ala- aastased, vanemad kui 19-
teemad on: aastased. Iga vanuserühma 

Kostüüm etendusele ... võitjat ootab tore auhind, pre-
meeritakse ka agaramaid ju-100-aastane teater
hendajaid.Käisin teatris

Joonistades saavad nMa laulan mättal, mäe peal
Põnevad pillid
Eesti meest võib tunda 
tantsust
Tantsust viidud

Olustvere Põhikooli 7. klassi 
õpilased kirjutasid regivärsilisi 
rahvalaule. 

Kui mina läksin kooliessa,
hakkasin ma õppimaie,
sõpradega laulemaie,
tut`vatega tantsimaie.
Kui mina kõndisin kodu poole
oli raske ranitsat vedada.

Reelika Neeme

Läksin mina kooli,
õpiruumi õppima,
klassituppa kirjutama,
teadmisi talletama,
harjutusi harjutama,
vingeid viisi võttelema,
häid hindeid hankima.

Juuli Kukk

OMA-
LOOMINGUT

õige kütmisega kaasneda. andma kütteseadme puhas- terjal täielikult ära, tekib pigi, da, et kütmine tuleb lõpetada Õige kütmine 
Regulaarne korstna puhas- tamise kohta akti. mis ladestub suitsulõõrides- vähemalt kaks tundi enne 

tagab ohutuse ja tamine on vajalik tuleohutuse Tuleohutuse suurendami- se ja muudab need tuleoht- magamaminekut. Seda sel-
tagamiseks ning aitab kokku seks tuleb lisaks korstna re- likuks. Seetõttu muutub küt- leks, et saaksite olla veendu-on säästlik
hoida talviseid küttekulusid. gulaarsele puhastamisele ta- tekolde kasutusiga oluliselt nud, et küttekoldesse ei jää-
Korstnaid tuleb puhastada gada ka korstnalõõrides kor- lühemaks, kütteseadmeid tu- nud vingugaasi tekitavaid Saabumas on jahedamad il-
vähemalt üks kord aastas, ralik tõmme. Levinud on leb sagedamini  puhastada tukke.  mad ja ega taligi taevasse jää. 
enne kütteperioodi algust. müüt, et efektiivsem on kütta ning kuna kogu küttematerjal Lõpetuseks soovitame kõi-Seoses sellega kutsub Lõuna-
Erandiks on aastaringselt poolkinnise siibriga , kuna ei põle ära, eraldub seetõttu gil muretseda koju ja töökoh-Eesti Päästekeskus maja-
kasutuses olevad küttesead- niimoodi kestvat põlemine ka vähem soojust ning kütet ta suitsuandur ning esmased omanikke üle vaatama ja kor-
med, mida tuleb puhastada kauem ja sama koguse kütu- kulub ajapikku rohkem. Poo- tulekustutusvahendid. rastama oma kütteseadmeid 
kaks korda aastas. Kui era- sega annab ahi rohkem sooja. leldi avatud siibri ja takista- Infot Lõuna-Eestis tegut-ja puhastama korstnaid. Sa-
maja omanik võib oma maja Tegelikkuses on aga vastu- tud õhu juurdevooluga küt- se va te  ko rs tn ap üh ki ja te  muti tahame meelde tuletada 
korstna(d) ise puhastada , pidi - mida parem on korstnas mine on väga suur pigi ja tah- koh ta saa te Lõuna-Ees ti tuleohutusnõuded, mida küt-
siis mitmepereelamute oma- ja küttekoldes tõmme, seda ma tekitaja ning sooja rais- Päästekeskusest  tel efonil  teperioodi ajal silmas pidada.
nikel lasub kohustus kasuta- intensiivsem on põlemine, kaja. 733 7313.Igaüks peaks teadma, et 
da kutselise korstnapühkija tekib vähem tahma ja pigi Kütmiseks tuleb kasutada kütmine ei ole ainult kütte-
teenust. suitsukanali seintele ning se- selleks ette nähtud küttema- Koit Kärssinmaterjali süütamine. Kütmi-

Kutseline korstnapühkija  da rohkem salvestub sooja. terjali ja kindlasti ei tohi põle- Evelin Uibokandne nõuab küttekolde etteval-
on pädev andma tehtud tööle Kui siiber ja ahjuuks on poo- vat küttekollet järelevalveta Lõuna-Eesti Päästekeskusmistamist, samuti tuleb tea-
garantii ning on kohustatud leldi kinni, ei põle küttema- jätta. Oluline on meeles pida-da, millised ohud võivad eba-

Seetõttu ei tohi kiirustada 
juba peatunud sõiduki var-
just tee ületamisega. Ohtlik 
on seisva auto varjust teele 
rutata. Kõige õigem on lasta 
buss ära sõita ja alles siis sõi-
duteele astuda. Kui aga tege-
mist on pikemat aega seisva 
suure veoautoga, on mõistli-
kum mööda teepeenart või 
kõnniteed tükk maad edasi 
liikuda kohta, kus seisev veo-
auto enam teed ei varja.
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TALVEREHVID (PAIGALDUS)
AUTO KÄSIPESU 

(POLEERIMINE, VAHATAMINE)
AUTOREMONT JA VARUOSAD

AUTODIAGNOSTIKA
LAHTISED ÕLID

 BP KAMPAANIA 4+1=4
LIIKLUSKINDLUSTUS (SALVA)
LEHOLA VARAHALDUS OÜ 
PÄRNU 10 SUURE-JAANI

www.fixusnet.ee
Telefon 437 2222

15.  oktoobril
KEPIKÕNNIPÄEV 

RUUNARAIPE LUIDETEL
Start kell 12 

Rajad: 5 km ja 8 km
Osavõtutasu 15 krooni 
Loosimine kell 13.30

Korraldajad: MTÜ Arengu Helin MTÜ,
Ivaski ja Lemmakõnnu külaselts "RUKKILILL" 

Võimalik käia keppidega ja ilma. 

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Merili ja Tarvo Vridolinil
sündis 24. augustil poeg HANNES

Ingrid Järvojal ja Martin Lõhmusel
sündis 18. septembril poeg STEN Lõhmus

Katrin Varblasel ja Alar Kolometsal
sündis 18. septembril poeg KASPAR Kolomets

Kõidama baaris 
E-R kella 11.30-15.00 

alati saadaval soojad ja maitsvad lõunad.
Meilt on võimalik tellida 
sünnipäeva  ja peielauda 

kuni 120 inimesele.
Olete alati oodatud ja teretulnud!

Info telefonidel 437 1480, 5568 9382

ILUSALONG
Juuksur, kosmeetik, 

massaaz (erinevad massaaziliigid), solaarium.
Müügil kliendikaardid, kinkekaardid,

juuksehooldusvahendid ja juuksekristallid!
Suure-Jaani Pärnu  3

Telefon 53327606

Suure-Jaani Baptistikoguduse
uus pühapäevakooli aasta algab

24. septembril kell 12.30 
Suure-Jaanis Nurme 6.

Järgmised korrad: 8. oktoober kell 12.30,
22. oktoober kell 12.30.

Kes esimesel korral ei jõua, 
on oodatud igal järgmisel.

Tere tulemast endistele ja uutele õpilastele!

Mitmed toredad kiisud ootavad 
endale head ja hoolivat kodu: 

www.hot.ee/viljandikassid

TÄNAME
SUURE-JAANI 

NOORTEKESKUST
MEELDIVA KOOSTÖÖ EEST!

MTÜ LOITSUKE

Täname
MADIS MUTSOT 

magusa suutäie eest!
Täname oma tublisid 

isasid 
TOIVO TABURIT ja 
SIVAR JOANDIT, 
kes aitasid kiike 

parandada!
Sipsikud

Seltsing Kukupai 
ootab kõiki beebisid

ja kuni 3-aastaseid lapsi 
laulu-mängukooli.

Tunnid toimuvad alates 
12. oktoobrist
igal neljapäeval 
algusega kell 11

Suure-Jaani lasteaia 
saalis.

Juhendaja on Age Einola.
Info telefonil 5624 7950

29. oktoobril 2006 toimuvad
Suure-Jaani valla II meistrivõistlused

BOWLINGUS

Võistlused toimuvad
Viljandis Liiwi Bowlig Clubis (Reinu tee 1).

Osavõtumaks 100.- krooni (võib tasuda 
registreerumisel või võistluspaigas).
Võistlus kestab 4 tundi (kell 14-18).

Osaleda soovijatel palume ette registreeruda 
Suure-Jaani Gümnaasiumi sekretäri juures

 hiljemalt 23. oktoobriks.
Parimatele nais- ja meesmängijatele diplomid, 

medalid ja auhinnad!

INFO telefonidel 437 2051 kooli sekretär Ly 
Uuetoa, 507 4628 võimla juhataja Uno Vares

Küladevahelise Lehola-Lembitu mängude 
võistlusalad  oktoobris:

VÕRKPALL NAISTELE 18. oktoober kell 18
LAUATENNIS 21. oktoober kell 15.30 

Suure-Jaani Gümnaasiumis.

Spordiüritused oktoobris:
Sariturniir võrkpallis 12 ja 26 oktoober 

kell 18 Sürgavere Spordihoones
Suure- Jaani valla külade võrkpalliturniir 

kell 10 Suure-Jaani Gümnaasiumis
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